PLYMOUTH, ENGLANTI

Plymouth Navy Strength

Hinta Alkossa 55,89 €

Ruokasuositukset
Aperitiivi

Seurustelu

Tuoksu Maku Alkoholisuus

Rikas, tuore katajanmarjan aromi. Pehmea, kermainen ja tayteldinen, aavistus makeutta. Pehmea

korianteria ja kardemummaa Elegantti, pitka, raikas ja aromaattinen jalkimaku.

Vari

Kristallinkirkas.



Lisatietoja

Maa

Alue
Tuottaja
Saatavuus
Pullokoko
Alkoholi
Alkoholia
Hintaryhma
Litrahinta
Alkon tuotekoodi
EAN

SKU

Pulloja / laatikko

Ravintoarvot

Energia (kJ/kcal)

Rasva

-josta tyydyttynytta

Hiilihydraatti
-josta sokereita
Proteiini

Suola

Ainesosat

Englanti

Plymouth

Black Friars Distillery

Ravintolat Palvelutuotteet

70,00cl

45,009

57,00%

0

72,34 €/l

134487
5000299608050
600053

6 kpl

Per annoskoko (30ml)
392/95

0,009

0,009

0,009

0,009

0,009

0,000g

Per 100ml
1305/315

0,009

0,009
0,009
0,009

0,000g

Gin (vilja ja kasviperainen tisle), vesi / Gin (cereal and botanical distillates with

water),



